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رئیس اتاق بازرگانی اصفهان خواستار اصلاح ساختار برگزاری نمایشگاهها شد

تقویم ملی نمایشگاهی؛ راه جلوگیری از فرصتسوزی ملی

برگزاری نمایشگاهها یکی از مؤثرترین ابزارهای توسعه اقتصادی و صنعتی در کشورهاست. اما در ایران، نبود نگاه

بلندمدت و سیاستگذاری هدفمند در این حوزه موجب شده ظرفیتهای اقتصادی بهدرستی به بهرهبرداری نرسد.

نمایشگاهها در عین ظرفیت، با چالشهایی چون تکرار، اتلاف منابع و فقدان تخصصگرایی مواجهاند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در مراسم سمفونی همدلی که هم زمان با روز جهانی نمایشگاه ها در محل نمایشگاه بین

المللی اصفهان برگزار شد، بر لزوم تدوین برنامه ای مدون و بلندمدت برای صنعت نمایشگاهی کشور تأکید کرد و گفت: نمایشگاه ها باید بر پایه مزیت های بومی استان ها،

تخصص گرایی و هم افزایی شکل بگیرند تا بتوانند در رشد اقتصادی کشور نقش آفرینی واقعی داشته باشند.
لزوم برنامه ریزی ملی در صنعت نمایشگاهی

کشانی با اشاره به تکرار نمایشگاه ها با موضوعات مشابه در استان های مختلف کشور، این رویه را موجب کاهش کیفیت، موازی کاری و اتلاف منابع دانست و خواستار تدوین

یک تقویم ملی برای برگزاری رویدادهای نمایشگاهی شد.
وی تأکید کرد: در شرایط فعلی، نمایشگاه هایی با محتوای یکسان در فواصل زمانی کوتاه و با غرفه هایی تکراری در استان های مختلف برگزار می شوند که اثرگذاری اقتصادی

مطلوبی ندارند.
وی با اشاره به تجربه موفق کشورهای توسعه یافته نظیر آلمان، افزود: در این کشورها، هر شهر با تکیه بر توانمندی های منطقه ای خود، نمایشگاه های تخصصی و شناخته شده

بین المللی برگزار می کند. در ایران نیز هر استان می تواند متناسب با ظرفیت های اقتصادی، صنعتی و فناورانه خود، نمایشگاهی منحصربه فرد و هدفمند برگزار کند.
فرصت سازی برای صنایع متوسط و دانش بنیان

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان توجه به صنایع متوسط و شرکت های دانش بنیان را یکی از راهکارهای تقویت نمایشگاه های استانی دانست و اظهار داشت: اگر مزیت های منطقه

ای به درستی شناسایی و نمایشگاه ها با هدف حمایت از این ظرفیت ها طراحی شوند، نه تنها تأثیرگذاری بیشتری خواهند داشت، بلکه فرصت هایی جدید برای اشتغال و سرمایه

گذاری در استان ها ایجاد می شود.
هم افزایی در سطح ملی و جلب مشارکت بین المللی

کشانی در ادامه از ضرورت هماهنگی میان مدیران و مجریان نمایشگاهی کشور سخن گفت و تأکید کرد: اتحاد و تعامل میان متولیان صنعت نمایشگاه می تواند بسیاری از چالش

ها را رفع کند و این حوزه را به یکی از پایه های پایدار رشد اقتصادی تبدیل نماید.
وی در پایان خاطرنشان کرد: در صورتی که شبکه ای معتبر و ملی برای صنعت نمایشگاه ها شکل گیرد و برنامه های مشخص و متمایز به مراکز بین المللی معرفی شود، نه تنها

اعتبار صنعت نمایشگاهی کشور ارتقا می یابد، بلکه مسیر جذب سرمایه و مشارکت جهانی نیز هموارتر خواهد شد.
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